
PFMP validée au CA du 15/06/2023
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2MMV 15/01 au 03/02/24

2ASSP1 08/01 au 27/01/24

2ASSP2 29/01 au 17/02/24

2AEPA 06/11 au 11/11/23

1MMV 13/11 au 09/12/23

1ASSP1 06/11 au 02/12/23

1ASSP2 27/11 au 22/12/23

1AEPA 09/10 au 28/10/23

TMMV 25/09 au 21/10/23

TMMV projet E33

TASSPD 25/09 au 21/10/23

TASSPS 25/09 au 21/10/23

TAEPA 27/11 au 16/12/23

DEAS 13/11 au 16/12/23 22/01 au 24/02/24

3PPRO grA 20/11 au 24/11/23 29/01 au 02/02/24

3PPRO grB 27/11 au 01/12/23

EPREUVES

EVENEMENTS

CLASSES
SEPTEMBRE OCTOBRE

1er TRIMESTRE 2ème TRIMESTRE

DÉCEMBRENOVEMBRE JANVIER

1er SEMESTRE 1er SEMESTRE
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### ### ### ###

0+0+0+0=0

2/3/2024 6/10/2024 6/29/2024 10/06 au 29/06/24 6 3+3+0+0=6 3 3

1/27/2024 5/13/2024 6/1/2024 13/05 au 01/06/24 6 3+3+0+0=6 3 3

2/17/2024 6/10/2024 6/29/2024 10/06 au 29/06/24 6 3+3+0+0=6 3 3

11/11/2023 3/25/2024 3/30/2024 25/03 au 30/03/24 6 1+1+0+0=2 1 1

12/9/2023 3/18/2024 4/20/2024 18/03 au 20/04/24 9 4+5+0+0=9 4 5

12/2/2023 5/13/2024 6/8/2024 13/05 au 08/06/24 9 #REF! ### ### ### ###

12/22/2023 6/3/2024 6/29/2024 03/06 au 29/06/24 9 4+4+0+0=8 4 4

10/28/2023 5/13/2024 6/15/2024 13/05 au 15/06/24 9 4+5+0+0=9 4 5

10/21/2023 3/18/2024 4/19/2024 18/03 au 19/04/24 4 5+0+0+0=5 5

4/19/2024 18/03 au 19/04/24 4 #REF! ### ### ### ###

10/21/2023 3/18/2024 4/13/2024 18/03 au 13/04/24 8 #REF! ### ### ### ###

10/21/2023 3/18/2024 4/13/2024 18/03 au 13/04/24 8 #REF! ### ### ### ###

12/16/2023 3/11/2024 4/13/2024 11/03 au 13/04/24 8 4+4+0+0=8 4 4

12/16/2023 1/22/2024 2/24/2024 10 3+5+0+0=8 3 5

11/24/2023 1/29/2024 2/2/2024 3/25/2024 4/5/2024 25/03 au 05/04/24 4 5+5+0+0=10 5 5

12/1/2023 2/5/2024 2/9/2024 3/25/2024 4/5/2024 05/02 au 09/02/24 25/03 au 05/04/24 4 #VALUE! ###

BAC BLANC DU 0+0+0+0=0

BAC BLANC DU 0+0+0+0=0

DATES de Début et de Fin des Périodes de Formation en Entreprise

P1 P2 P3 P4

3ème TRIMESTRE

MARS AVRIL MAIFÉVRIER JUILLET

2ème SEMESTRE

JUIN
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11/10/2012 8:40

Classe Professeur Référent Professeur Principal Début Fin Début Fin Début Fin Début Fin Nbre 
semaine

2MMV Mon-15-01-24 Sat-03-02-24 ######### Sat-29-06-24 6
2ASSP1 Mon-08-01-24 Sat-27-01-24 ######### Sat-01-06-24 6
2ASSP2 Mon-29-01-24 Sat-17-02-24 ######### Sat-29-06-24 6
2AEPA Mon-06-11-23 Sat-11-11-23 ######### Sat-30-03-24 6
1MMV Mon-13-11-23 Sat-09-12-23 ######### Sat-20-04-24 9
1ASSP1 Mon-06-11-23 Sat-02-12-23 ######### Sat-08-06-24 9
1ASSP2 Mon-27-11-23 Fri-22-12-23 ######### Sat-29-06-24 9
1AEPA Mon-09-10-23 Sat-28-10-23 ######### Sat-15-06-24 9
TMMV Mon-25-09-23 Sat-21-10-23 ######### Fri-19-04-24 4

TMMV projet E33 Mon-18-03-24 Fri-19-04-24 4
TASSPD Mon-25-09-23 Sat-21-10-23 ######### Sat-13-04-24 8
TASSPS Mon-25-09-23 Sat-21-10-23 ######### Sat-13-04-24 8
TAEPA Mon-27-11-23 Sat-16-12-23 ######### Sat-13-04-24 8
DEAS Mon-13-11-23 Sat-16-12-23 ######### Sat-24-02-24 10

3PPRO grA Mon-20-11-23 Fri-24-11-23 ######### Fri-02-02-24 ######### Fri-05-04-24 4
3PPRO grB Mon-27-11-23 Fri-01-12-23 ######### Fri-09-02-24 ######### Fri-05-04-24 4
EPREUVES BAC BLANC DU 

EVENEMENTS BAC BLANC DU 
EVENEMENTS BAC BLANC DU 

EPREUVES BAC BLANC DU 
EVENEMENTS BAC BLANC DU 
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Période 1 Période 2 Période 3 Période 4


	1er sem
	2ème sem
	PR + PP

